威应急发〔2021〕9 号

威海市应急管理局
关于公布威海市应急管理专家库

第三批成员名单的通知

各区市应急管理局，国家级开发区经济发展局（应急管理局），

南海新区住建交通与应急管理局，各有关单位：

根据《威海市应急管理专家管理办法》《威海市应急管理专

家遴选实施办法》要求，市应急局确定了威海市应急管理专家库

第三批成员，现予以公布。

威海市应急管理局

2021 年 5 月 18 日

威海市应急管理专家库第三批成员名单

安全生产类化工行业

（5 人）

孙庆江 三角轮胎股份有限公司威海华茂橡胶科学技术

分公司

孙海丽 中国石化销售股份有限公司山东威海石油分公司

孙茂坤 威海佳轩安全技术服务有限公司

萨 娜 威海三和涂料有限公司

周建民 威海新元化工有限公司

安全生产类工贸行业

（8 人）

从海鹏 威海先创安全技术咨询有限公司

徐文峰 威海先创安全技术咨询有限公司

初和明 威海博宇食品有限公司

高建辉 威海山水水泥有限公司

韩航向 山东德林钢绳有限公司

刘俊奇 威海万泰安全技术服务有限公司

于铭明 威海万泰安全技术服务有限公司

徐路平 威海中威橡胶有限公司

其他类建设工程行业

（2 人）

李东海 威海永泰安全技术咨询有限公司

姜建玲 威海市水务集团有限公司

其他类城镇燃气行业

（1 人）

柳日强 荣成港华燃气有限公司

其他类电力行业

（3 人）

于红明 威海市文登热电厂有限公司

毕永刚 威海热电集团有限公司

丁卫国 威海热电集团有限公司

基础保障类消防行业

（1 人）

戚永敬 山东省科威信息技术有限公司

威海市应急管理局办公室 2021 年 5 月 18 日印发